
 

 

事 務 連 絡 

平成 30 年８月 21 日 

 

 

 

各都道府県衛生主管部（局） 御中 

 

 

 

                    厚生労働省医薬・生活衛生局医薬安全対策課 

 

 

 

 

抗インフルエンザウイルス薬の「使用上の注意」の改訂について 

 

 

 

 

 医薬品の安全対策については、平素から格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今般、別添のとおり、日本製薬団体連合会安全性委員会委員長宛て通知しましたのでお知

らせします。貴部（局）におかれましても、医薬関係者への情報提供等に係る協力方お願い

申し上げます。 


